
Palataan hetkeksi kesän laskentoihin ennen syyslaskentojen alkamista. TLY:n alueen 21 
vakiolinjasta laskettiin tänä kesänä 20, taas hieno määrä. Kiitos kuuluu kaikille laskijoille. 
Varsinais-Suomen linjojen laskijat linjamäärineen: Markus Ahola 1, Pyry Herva 1, Ismo Hyvärinen 
1, Heikki-Pekka Innala 2, Turkka Kulmala 1, Panu Kunttu 7, Jussi Laaksonlaita 1, Esa Lehikoinen 
1, Markus Rantala 1, Tuomas Seimola 1, Päivi Sirkiä 1 ja Ina Tirri 2. 
 
Lisäksi TLY:n alueella laskettiin kahdeksan maalintujen pistelaskentareittiä (19.10. mennessä 
Lintuvaaraan tallennetut reitit). Niiden laskijat: Hannu Ali-Eskola, Esko Gustafsson, Erkki 
Hellman, Ismo Hyvärinen, Kim Kuntze, Kaj Norrdahl (2) ja Ina Tirri. Pistelaskentojen 
valtakunnallisia raakatuloksia voi tarkastella osoitteessa 
https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Pistelaskenta 
 
Vakiolinja-aineistoa kertyi 6612 parihavainnon verran. Runsaimmat lajit olivat perinteisesti peippo 
(971 parihavaintoa), pajulintu (673) ja räkättirastas (298). Mielenkiintoisia olivat mm. sarvipöllö, 
neljä idänuunilintua, pikkusieppo ja nokkavarpunen. 
 
Yksittäisen vuoden laskentatuloksiin ei kannata liikaa takertua, mutta joitain pesimävuoden 2016 
erikoisuuksia on erotettavissa. Kuusen sekä ilmeisesti koivun ja lepänkin siemensato oli heikko, 
mistä syystä käpytikkoja (–42 % vuosien 2011–2015 keskiarvoon verrattuna), pikkukäpylintuja (–
81 %) ja vihervarpusia (–25 %) oli tavanomaista vähemmän. Ennakko-odotusten vastaisesti 
sieppoja ja tiaisia havaittiin normaalisti tai jopa keskimääräistä enemmän. Kuusitiaisen (+88 %) 
kannassa näkyy viime syksyn vaellus. Teeriä laskettiin yli kaksin- ja urpiaisia kolminkertaisesti 
edellisen viiden vuoden keskiarvoon verrattuna. 
 
Tutustu havaintoihin tarkemmin koontitaulukon avulla. Sen voi ladata 
osoitteesta http://tly.yhdistysavain.fi/tutkimus/seurannat/vakioreitit/ 
 
Vakiolinja-aineistoa käytetään TLY:n tasolla ensimmäistä kertaa toden teolla vuoden viimeisessä 
Ukulissa, kun kaikkien Varsinais-Suomen pesimälajien kannat arvioidaan ensimmäistä kertaa 
Varsinais-Suomen linnut –kirjan jälkeen. Valtakunnallisesti vakiolinjojen tuloksia on hyödynnetty 
vastikään julkaistussa Linnut-vuosikirjassa 2015. Tuossa artikkelissa esitetään 150 suomalaisen 
pesimälajin runsaus eri puolilla Suomea. 
 
Kiitos kaikille laskijoille! Ensi vuoden laskentoja voi jo alkaa suunnitella pimeinä talvi-iltoina. 
Välissä lasketaan ensin kolmesti talvilintureittejä ja keväällä kahdesti vesilintuja. 
 


